Opis produktu

Pilnik Befana okragty RPSB
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Link do produktu: https://www.otometal.pl/pilnik-befana-okragly-rpsb-200-2-p-881.html

Pilnik Befana okrggty RPSB 200-2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Pilnik ol 77y zr Pilniki Ausarstwie. drewnai

Produkt Polsk

jakor.

26,20 zt

21,30 zt

02649

5907667600350

Bydgoska Fabryka Narzedzi BEFANA
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